
                  平成２８年２月１６日  

 

新入園児保護者各位  

 

国風第一幼稚園 

園長 磯野洋子 

 

平成２８年度入園式のご案内 

 桜花の候 ご家族の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

 このたびは、お子さまのご入園おめでとうございます。心からお

喜び申し上げます。 

 つきましては、平成２８年度入園式について、下記とおりご案内

申しあげます。ご家族の皆様お揃いでご出席賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 １．日 時   平成２８年４月５日火曜日 午前１０時 開式 

午前９時３０分までに保護者同伴で 

登園して下さい。 

 

 ２．場 所   国風第一幼稚園  遊戯室   

 

 ３．服 装  制服・制帽、 

名札（名前を書いて制服上着の左胸に止めてください。） 

 

 ４．その他  服装・持ち物について詳細は、４月行事予定をご

覧ください。 

保護者の皆様の上履きは幼稚園でも用意しますが、

必要であれば各自ご用意ください。 

        ご質問等ありましたら、ご遠慮なく幼稚園までお

尋ねください。（電話052-524-0592） 


